

BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS

Hømvej 14
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Kasper Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS
Hømvej 14
4100 Ringsted

e-mailadresse: nielsen_kasper@hotmail.com

CVR-nr: 35864423

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at investere i finansielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12.946 kr. Egenkapitalen udgør kr. 128.719 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af børsnoterede aktier og obligationer, der af ledelsens anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.682	16.339
Øvrige finansielle omkostninger		-1.085	-79
Ordinært resultat før skat		16.597	16.260
Skat af årets resultat		-3.651	-1.156
Årets resultat		12.946	15.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.946	15.104
I alt		12.946	15.104

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.314	95.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.314	95.490
Anlægsaktiver i alt		110.314	95.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229	229
Andre tilgodehavender		89.275	13.276
Tilgodehavender i alt		89.504	13.505
Likvide beholdninger		13.335	87.801
Omsætningsaktiver i alt		102.839	101.306
AKTIVER I ALT		213.153	196.796

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		15.600	15.600
Overført resultat		33.119	20.173
Egenkapital i alt		128.719	115.773
Skyldig selskabsskat		4.434	1.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.434	81.023
Gældsforpligtelser i alt		84.434	81.023
PASSIVER I ALT		213.153	196.796

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0